OE

Box nb n2 n3 n4

95
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59

60
61
62

X

X X X X X

X X X X X X

Cavalo
Marujo da Roraima
Zingano do Trinta e Oito
Bond Spark it
Ocazion FM Marrua
Charming Pop Gun J2J
Smoking Gun Step

Genuine Spark TLM
Gladiador da Bela Alianga
Smart Chex Dunit BK
Querubia Marrua
Chinoca do Grande Passo
Premium Dunit BK

Playing Whizard
Remi's Best Gun Dan
Jatoba da Roraima

APCR - Associacao Paranaense do Cavalo de Rédeas
Campeonato Paranaense de Rédeas 2022 - Primeira Etapa

Categoria Iniciante - Ordem de Entrada

Cavaleiro
Bruno Henrique dos Santos
Isabela Prestes Tizdo
Luis Gustavo Bogden
Eduarda Fudal
Julio César de Oliveira Junior
Maria Augusta Boska Santanna

Lais Aléxia Hey

Bruna Fregonese

Paulo Roberto Barreto De Almeida
Isabela Prestes Tizdo

Alyssa Chamberlain

Stefano Zambon

Eduarda Fudal
Isabela Prestes Tizdo
Carolina Shibata

Nivel
Am[Pr]
Am[Pr]
Am[Pr]
Am[Pr]
Am[Pr]
Am[Pr]

Am[Pr]
Am[Pr]
Am[Pr]
Am[Pr]
Am[Pr]
Am[Pr]

Am[Pr]
Am[Pr]
Am[Pr]

Proprietdrio
Paulo Henrique da Silva
José Carlos Dissenha
Eduardo Augusto Carvalho Vieira
Gustavo dos Passos Minikoski
Julio César de Oliveira Junior
Carlos Renato da Silva Santana

Sandro Aurelio Hey
Mauricio Costa
Ronaldo Giacomitti
José Carlos Dissenha
Alyssa Chamberlain
Ronaldo Giacomitti

Luiz Bassi Netto
José Carlos Dissenha
Marcelo Shibata

Cidade/UF
Castro/PR
Unido da Vitéria/PR
Curitiba/PR
Unido da Vitéria/PR
Itajai/SC
Curitiba/PR

Castro/PR
Curitiba/PR
Curitiba/PR

Unido da Vitéria/PR
Curitiba/PR
Curitiba/PR

Unido da Vitéria/PR
Unido da Vitéria/PR
Castro/PR

Nota
66,5
67,0
69,5
65,0
65,5
69,0

63,5
69,5
65,5
70,0

70,0
68,0

69,0
67,5



